2021-038 2021年第一季度業績預告 2021年04月07日 http://www.cninfo.com.cn
2021-039 2021年第一季度報告正文 2021年04月20日 http://www.cninfo.com.cn
2021-040 關於職工代表監事辭職暨補選監事的公告 2021年04月20日 http://www.cninfo.com.cn
2021-041 關於股東股份質押的公告 2021年04月22日 http://www.cninfo.com.cn
2021-042 關於開展融資業務暨提供擔保的公告 2021年04月30日 http://www.cninfo.com.cn
2021-043 關於子公司收到政府補助的公告 2021年06月15日 http://www.cninfo.com.cn
2021-044 2020年度股東大會決議公告 2021年06月19日 http://www.cninfo.com.cn
2021-045 關於為下屬公司提供擔保的公告 2021年06月23日 http://www.cninfo.com.cn
2021-046 第九屆董事會第十九次臨時會議決議公告 2021年06月26日 http://www.cninfo.com.cn
2021-047 關於控股子公司增資擴股暨引進戰略投資者的公告 2021年06月26日 http://www.cninfo.com.cn
2021-048 關於開展設備融資業務的公告 2021年06月26日 http://www.cninfo.com.cn
2021-049 關於對外投資的公告 2021年06月26日 http://www.cninfo.com.cn
2021-050 關於全資下屬公司為子公司提供擔保的公告 2021年06月26日 http://www.cninfo.com.cn
2021-051 關於子公司湛江晨鳴收到政府補助的公告 2021年06月26日 http://www.cninfo.com.cn
2021-052 關於股東股份質押的公告 2021年06月29日 http://www.cninfo.com.cn

十三、 其他重大事項的說明（續）

4、 2021年半年度信息披露索引（續）

45山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2021年中期報告

第六節 重要事項

十四、 公司子公司重大事項

√  適用 □ 不適用

1、 壽光美倫引進戰略投資者

2021年6月25日，公司第九屆董事會第十九次臨時會議審議通過了《關於控股子公司增資擴股暨引進戰略投資者
的議案》。公司引進建信金融資產投資有限公司（代表建信投資－山東發展債轉股投資計劃）和西證創新投資有限

公司對壽光美倫進行增資，其中建信金融資產投資有限公司（代表建信投資－山東發展債轉股投資計劃）增資金

額為人民幣140,000萬元、西證創新增資金額為人民幣20,000萬元。

詳情請參閱公司於2021年6月26日在巨潮資訊網上披露的相關公告，公告編號為：2021-047。

46 山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2021年中期報告

第七節 股份變動及股東情況

一、 股份變動情況

1、 股份變動情況

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後
數量 比例 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例

一、有限售條件股份 90,276,324 3.03% -5,722,041 -5,722,041 84,554,283 2.83%
  1、其他內資持股 90,276,324 3.03% -5,722,041 -5,722,041 84,554,283 2.83%
  其中：境內自然人持股 90,276,324 3.03% -5,722,041 -5,722,041 84,554,283 2.83%
二、無限售條件股份 2,893,931,876 96.97% 5,722,041 5,722,041 2,899,653,917 97.17%
  1、人民幣普通股 1,659,241,360 55.60% 5,722,041 5,722,041 1,664,963,401 55.79%
  2、境內上市的外資股 706,385,266 23.67% 706,385,266 23.67%
  3、境外上市的外資股 528,305,250 17.70% 528,305,250 17.70%
三、股份總數 2,984,208,200 100.00% 2,984,208,200 100.00%

股份變動的原因
√ 適用 □ 不適用

① 根據《深圳證券交易所上市公司董事、監事和高級管理人員所持本公司股份管理業務操作指南》規定，報告

期內，離任監事所持部分有限售條件人民幣普通股（A股）變為無限售條件股份，股數為18,750股。

② 2020年7月15日，公司2020年A股限制性股票激勵計劃授予被激勵人員的79,600,000股A股發行上市。中
國證券登記結算有限責任公司深圳分公司自2021年1月1日起調整獲授限制性股票的董事、高級管理人員可
轉讓額度計算基數，部分有限售條件人民幣普通股（A股）變為無限售條件股份，股數為5,703,291股。

股份變動的批准情況
□ 適用 √ 不適用

股份變動的過戶情況
□ 適用 √ 不適用

股份回購的實施進展情況
□ 適用 √ 不適用

採用集中競價方式減持回購股份的實施進展情況
□ 適用 √ 不適用

47山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2021年中期報告

第七節 股份變動及股東情況

一、 股份變動情況（續）

1、 股份變動情況（續）

股份變動對最近一年和最近一期基本每股收益和稀釋每股收益、歸屬於公司普通股股東的每股淨資產等財務指標
的影響
□ 適用 √ 不適用

公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容
□ 適用 √ 不適用

2、 限售股份變動情況

√ 適用 □ 不適用

單位：股

股東名稱 期初限售股數